



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REISBY INVEST APS**  
**TJÆREBYVEJ 9, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2020

---

Henrik Peter Reisby Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	REISBY INVEST ApS Tjærebyvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 08 89 61 Stiftet: 27. marts 2009 Hjemsted: Tjæreby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Peter Reisby Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.689 t.kr. mod -1.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-44.586</b>	<b>-46.285</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-44.586</b>	<b>-46.285</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-1.457.869	-1.205.088
Andre finansielle indtægter .....	1	14.832	28.520
Andre finansielle omkostninger.....	2	-60.943	-59.915
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.548.566</b>	<b>-1.282.768</b>
Skat af årets resultat.....	3	-139.996	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-1.688.562</b>	<b>-1.282.768</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.054.314	-1.205.088
Overført resultat.....		-634.248	-77.680
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.688.562</b>	<b>-1.282.768</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.454.314
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	1.454.314
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>1.454.314</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.486
Udsudte skatteaktiver.....		0	139.996
Tilgodehavender.....		0	143.482
Likvide beholdninger.....		111.848	141.840
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>111.848</b>	<b>285.322</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>111.848</b>	<b>1.739.636</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	1.054.314
Overført resultat.....		-3.505.567	-2.871.319
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-3.380.567</b>	<b>-1.692.005</b>
Anden gæld.....		3.098.748	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.098.748	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		375.000	375.000
Anden gæld.....		18.667	3.056.641
Kortfristede gældsforpligtelser.....		393.667	3.431.641
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.492.415</b>	<b>3.431.641</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>111.848</b>	<b>1.739.636</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	70	134		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.762	28.386		
	<b>14.832</b>	<b>28.520</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16	30		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	60.927	59.885		
	<b>60.943</b>	<b>59.915</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Regulering af udskudt skat.....	139.996	0		
	<b>139.996</b>	<b>0</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....		400.000		
Kostpris 31. december 2019.....		400.000		
Opskrivninger 1. januar 2019.....		1.054.314		
Årets resultat .....		-1.596.413		
Årets opskrivninger .....		142.099		
Opskrivninger 31. december 2019.....		-400.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	1.054.314	-2.871.319	-1.692.005
Forslag til resultatdisponering.....		-1.054.314	-634.248	-1.688.562
Egenkapital 31. december 2019.....	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.505.567</b>	<b>-3.380.567</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	3.098.748	0	3.098.748	0	0	
	<b>3.098.748</b>	<b>0</b>	<b>3.098.748</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

## Eventualposter mv.

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeksat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
